ПРОТОКОЛ № 24
внеочередного Общего собрания членов
Ассоциации Саморегулируемой организации

"Стой Форум" (Ассоциация «Строй Форум»)
 г. Нижний Новгород                                                                                                            «24»   июля   2017  г.
Собрание проходит  в  12  часов  00  минут  по адресу:  г. Нижний Новгород,  ул. Костина, д. 3, пом. П 13. (начало регистрации в 11 ч. 30 мин., окончание регистрации в 11 ч. 55 мин)
На собрании присутствуют:

Представители  127  юридических лиц и индивидуальных предпринимателей – членов Ассоциации  «Строй Форум»  из  245  членов:

Полномочия представителей членов Ассоциации  «Строй Форум» проверены.
Явка  членов –  51,9  % .
Кворум имеется.
Собрание правомочно.

Для ведения собрания единогласно избраны:

Председателем собрания  –  Самусевич Никита Альбертович
Секретарем собрания        –  Жукова Лидия Валерьевна
Председатель собрания Самусевич Н.А.  объявил   ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. Утверждение состава счетной комиссии.

2. Внесение изменений и дополнений в документы Ассоциации «Строй Форум».
1)  По первому вопросу

СЛУШАЛИ: Председателя собрания Самусевича Н.А. об утверждении состава счетной комиссии.
ГОЛОСОВАЛИ:    «ЗА» - 127   «ПРОТИВ» - 0       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Утвердить состав счетной комиссии в следующем составе:

- Белова Юлия Сергеевна

- Каштанов Вячеслав Германович
- Захарова Светлана Вадимовна
По второму вопросу
СЛУШАЛИ: Председателя собрания Самусевича Н.А., который доложил о поступлении в Ассоциацию «Строй Форум» из Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору Сведений «О внесении изменений в сведения, содержащиеся в государственном реестре саморегулируемых организаций» (исх. от 28.06.2017 г. № 09-01-03/7796), в которых были отражены замечания в документах, принятых Ассоциацией «Строй Форум» в целях подтверждения статуса саморегулируемой организации, и необходимости устранения данных замечаний.
ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - 127     «ПРОТИВ» - 0       «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0
РЕШИЛИ:

Внести изменения в следующие документы:
-  Положение «О членстве в Ассоциации «Строй Форум», в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты вступительного взноса, членских взносов»;

-   Положение «О проведении Ассоциацией «Строй Форум» анализа деятельности своих членов на основании информации, представляемой ими в форме отчетов»

-   Положение о мерах дисциплинарного воздействия в Ассоциации «Строй Форум»;

-   Положение о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации «Строй Форум»;

-   Положение о компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств.

2) Направить вышеперечисленные документы в орган надзора за саморегулируемыми организациями – Ростехнадзор.
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.png]

Председатель собрания            ________________                   Самусевич Н.А.
[image: image3.jpg]

Секретарь собрания                _________________                    Жукова Л.В.